

2011 var et godt og aktivt år for Vodskov Samråd

Tekst: Frank R. Sørensen

■ **VODSKOV:** Mandag den 16. januar var datoen for Vodskov Samråds generalforsamling, hvor 16 personer mødte op for at høre hvordan det forgangne år var gået.

Efter valg af dirigent, der faldt på Kirsten Boel, aflagde Knud Larsen beretning for 2011, der startede med at fortælle at samrådet arbejder i projektorienterede grupper. Samrådet har gennem året deltaget i møder med Aalborg Kommune med mø-

der afholdt af Udvalg for Sundhed og Bæredygtig Udvikling og Teknik og Miljøforvaltningen. Trafikudvalget har her berørt specielt trafikikkerheden generelt omkring skolen og så er der blevet opsat fartmålerviser på Tingvej ved indkørsel fra vest.

Problematikken omkring flystøjcigaren over Langbrokrovej bliver der arbejdet med. Er der ikke mere en støjcigar, vil det være muligt med nye udstykninger i Vodskov. På et aftalt møde skal Park og Natur besigtige Vodskovs grønne områder og fortove sam-

men med Erik Sørensen og Jesper Nyborg fra Vodskov Samråd.

Ole Wæhrens, repræsentant fra Vodskov Mølle fortalte om det seriøse arbejde der pågår omkring møllen. Vodskov Samråd er repræsenteret i Hammer Bakker udvalget ved Ole Wæhrens der kunne berette at arbejdet i udvalget just er opstartet og der er interesse fra både lodsejere, kommunen og diverse foreningers side. Lars Kjeldgaard kunne på generalforsamlingen berette at der var intet nyt fra Multihuset i Vodskov. Webmaster Henning Pe-

dersen har styr på Samrådets hjemmeside, men der er endnu ikke nogle unge der har meldt sig til arbejdet med "Vodskov i fremtiden". Der ledes dog videre efter unge hjælpere. Samrådet har også i 2011 haft besøg af repræsentanter fra SSP og Lille Tingbakke projektet, hvor der er ansat en ny konsulent.

Der er udarbejdet og igangsat et projekt "Nyt liv i Vodskov Hallen" med hjælp fra blandt andet Vodskov Fremtid kunne Knud Larsen berette. Der har været afholdt et møde med Hans Henrik Henriksen fra sko-

le- og Kulturudvalget samt rådmand Thomas Kastrup Larsen, der var på besøg og fik forevist den gamle hal og de nye planer, som han syntes var et spændende projekt for byen. Knud Larsen kunne også berette om de nye spisetider med sund mad til de unge. Det giver et nyt liv af unge i hallen, sagde Knud Larsen.

Vodskov Samråd har aftalt et møde med Road Runners i Aalborg Øst om arrangementet Limfjordsløbet. Der er samarbejdet med spejderne i byen, Sct. Hans festen i Hammer Bakker, deltaget i Open by

Night og endelig samarbejdet med Vodskov Hallen omkring de info skærme, som Spar Nord Fonden har bevilget.

Regnskabet blev fremlagt af Bent Iversen og godkendt. På budget 2012 opererer samrådet ved Open by Night, Limfjordsløbet, Sct. Hans festen i bakkerne og støtte op om et juletræs arrangement i Vodskov Hallen.

alle modtog genvalg. Bent Iversen kasserer og Ove Katt revisor. Forretningsudvalget konstituerer sig senere.

Under eventuelt efterlyste Jesper Nyborg fra Vodskov Erhvervsforening ideer til at få opstillet byporte et punkt der behandles på næste samrådsmøde den 31. januar. Der har også været afholdt en saml "Papir og affald" på initiativ af Ove Jensen.

Der blev foreslået at samrådet arrangerede et offentligt møde, hvor alle kunne bidrage med ideer og høre om det store stykke arbejde der foregår i Vodskov Samråd.



Vodskov Samråd kunne på generalforsamlingen berette om et godt og travlt år 2011. Privatfoto.